АВТОМАТИКА
ДЛЯ ОТКАТНЫХ
И РАСПАШНЫХ
ВОРОТ
 Серия CAME BXV
Серия CAME AXI
Лимитированное
предложение

BXV600
BXV601
BXV800
BXV801
BXV1000
BXV1001
Максимальная длина
створки (м)
14        18      20 20
Макс. масса створки (кг) 400        600        800 1000
Модуль шестерни 4
ОГРАНИЧЕНИЯ В ИСПОЛЬЗОВАНИИ
Габаритные размеры (мм)
НАЗВАНИЕ АРТИКУЛ ПРЕДЕЛЫ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОПИСАНИЕ ПРОДУКЦИИ
BXV400 001SDN4 До 400 кг Привод =24 В, цвет серый
BXV401 001SDN4B До 400 кг Привод =24 В, цвет голубой
BXV600 001SDN6 До 600 кг Привод =24 В, цвет серый
BXV601 001SDN6B До 600 кг Привод =24 В, цвет голубой
BXV800 001SDN8 До 800 кг Привод =24 В, цвет серый
BXV801 001SDN8B До 800 кг Привод =24 В, цвет голубой
BXV1000 001SDN10 До 1000 кг Привод =24 В, цвет серый
BXV1001 001SDN10B До 1000 кг Привод =24 В, цвет голубой
RU-KACRUAU416_BROCHURE NUOVE AUTOMAZIONI NO PREZZI#0616.indd   5 14.02.17   17:09
2
CAME BXV